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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
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ANEXO1

PEDIDO DE PARCELAMENTO DE DEBITOS - PEPAR
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Contribuinte:
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REQUERIMENTO
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O contribuinte acima identificado, nos termos da legislagdo pertinente. requer o parcelamento e
seu(s) débito(s) discriminados no formulério Discriminacdo dos Débitos a Parcelar — DIPAR, consta@e
do,. Anexo Il jugto a Secretaria da Receita Federal do Brasii (RFB), em

. fi ‘ S

Ao ) prestagdes mensais.

Declara ainda estar ciente de que o presente pedido importa:

a) em confissdo irretratavel da divida e configura confissdo extrajudicial. nos termos dos artigos
348,353 e 354 do Cddigo de Processo Civil; e

b) em autorizagdo para que eventuais créditos que tem ou venha a ter direito junto a Fazenda
Nacional. passiveis de restituicfio ou ressarcimento, sejam compensados com os débitos objeto do
parcelamento ora pretendido. quitando-se. nesse caso. as parcelas vincendas. em ordem decrescente de
data de vencimento.
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Local e data 4@

Assina%@mp%sem Legal/Procurador_|

Telefone para contato&\go 3“&%* %:} 89

Protocolo
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

ANEXO II

Discriminac¢ao do(s) Débito(s) a Parcelar - DIPAR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

ANEXO II

Discriminacio do(s) Débito(s) a Parcelar - DIPAR
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(FL. 1 do Anexo IT & Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 15, de 15 de dezembro de 2009.)

MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

ANEXO 11

Discriminac¢ao do(s) Débito(s) a Parcelar - DIPAR
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ANEXO IV
(Redacao dada pela Portaria PGFN/RFB n®1, de 10 de fevereiro de 2012)

Identificacdo da Entidade do Poder Publico (Estado, Distrito Federal e Municipio)

01-NOME NNUMAA RO 8 LO0eo. 3D NonCrO

02-CNPIJ_AN OB, QSD /OO0 ¥ 103-TELEFONE MU 34323 -93 55

04- SEDE

05- REPRESENTANTE LEGAL (NOME): (-/Q_)ﬂb@’) Gl Ao '\}.'a% ai%!%
06- CARGO QU FUNCAO: [ 07-CPF A1 26 ~

O ente politico acima identificado declara estar de acordo com as seguintes clausulas, que faréo parte do
processo de parcelamento solicitado por meio dos formulérios Pedido de Parcelamento de Débitos- Pepar e
Discriminagao do Débito a Parcelar - Dipar: |
Clausula 12 O ente politico autoriza a retencéo do valor da parcela, acrescido da taxa referencial do Sistema
Especial de Liquidagéo e de Custddia (Selic) acumulada mensaimente, na cota do Fundo de Participagdo dos
Municipios (FPM) ou na cota do Fundo de Participag&o dos Estados (FPE), bem como a retengdo em cota(s)
posterior(es) de diferencga, caso ndo tenha sido a parcela plenamente quitada. ‘
Clausula 2* O ente politico autoriza que seja efetuada a retencdo no FPM e/ou FPE do valor das suas
obrigacdes previdencidrias correntes do més anterior ao do recebimento do respectivo Fundo de Participacéo.
Clausula 3% O ente politico autoriza, quando houver atraso no cumprimento das obrigacdes pre-videnciarias
correntes, inclusive de prestacdes de parcelamento em atraso, que seja efetuada a retengdo no FPM e/ou
FPE do valor correspondente & mora. '

Clausula 42 O ente politico autoriza o repasse dos valoreS}etidos na forma das clausulas 12, 22 e 3% a Unido.

e
Local e data // /?;/
Assinatura do Representante Legal 7 /

Telefone para contato: A .
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MINISTERIO DA FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Relatério Complementar de Situagdo Fiscal
CNPJ: 11.097.250 - MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA

CNPJ: 11.097.250/0001-08

Competéncia FPAS Situagao Rubrica Valor
01/2018 582 ORP Previdéncia 67.242,21
582 ORP Qutras Entidades 0,00

02/2018 582 ORP Previdéncia 151.026,20
582 ORP Qutras Entidades 0,00

03/2018 582 ORP Previdéncia 149.567,21
582 " ORP Outras Entidades 0,00

04/2018 582 ORP Previdéncia 150.610,47
582 ORP Outras Entidades 0.00

05/2018 582 ORP Previdéncia 153.929,05
582 ORP Qutras Entidades 0,00

06/2018 582 ORP Previdéncia 153.826,86
582 ' ORP Qutras Entidades 0,00

07/2018 582 ORP Previdéncia 262.679,03
. 582 ORP Qutras Entidades 0,00

08/2018 582 ORP Previdéncia 260.092,86
582 ORP Qutras Entidades 0,00

09/2018 582 ORP Previdéncia 259.070,73
582 CRP Outras Entidades 0,00

10/2018 582 ORP Previdéncia 255.564,45
582 ORP QOutras Entidades 0,00

11/2018 582 ORP Previdéncia 253.717,40
582 ORP Qutras Entidades 0,00

12/2018 582 ORP Previdéncia 293.038,08
582 ORP Qutras Entidades 0,00

N° do debito Fase Descrigao
137622775 520 INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA
137622783 520 |, INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA

N° do débito Situagao Modalidade

620271671 1 ESP.OPP LEI 12.810/13

623826399 1 RFB LE! 10522/02 - ORDI. ORGAO PUBLICO
623826437 1. RFB LEI 10522/02 - SIMP. ORGAO PUBLICO

N° do débito Fase Modalidade
624028151 1 PGFN - LEI 10.522/2002 - SIMP. - ORGAO PUBLICO
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MINISTERIO DA FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
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Relatério Complementar de Situagao Fiscal g §
32
CNPJ: 11.464.118 - MUNICIPIO DE LAGOA DE ITAENGA-FUNDO MUN SAUDE % ?g
[
g8
£ 9
& Q.
CNPJ: 11.464.118/0001-97 3 ;a'
g3
Divergéncia de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS) I3
Competéncia FPAS Situagao Rubrica Valor %; ;
01/2018 582 ORP Previdéncia 103.242,25 S g
582 ORP Outras Entidades 0,00 ‘?g 0
02/2018 582 ORP Previdéncia 110.462,12 g Z
582 ORP Outras Entidades 0,00 g z
03/2018 582 ORP Previdéncia 110.095,85 = Q
582 ORP Outras Entidades 0,00 g3
04/2018 582 ORP Previdéncia 106.267,55 g g
582 ORP Outras Entidades 0,00 g0
05/2018 582 ORP Previdéncia 105.766,49 g3
582 ORP Outras Entidades 0,00 5 ®
06/2018 582 ORP Previdéncia 109.309,21 g c
582 ORP Outras Entidades 0,00 e E
07/2018 582 ORP Previdéncia 109.124,55 % o
582 . ORP Outras Entidades 0,00 &
08/2018 582 ORP Previdéncia 113.587,95 f’,
582 ORP Outras Entidades 0,00 N
09/2018 582 ORP Previdéncia 110.875,62 A
582 ORP Outras Entidades 0,00 g
10/2018 582 ORP Previdéncia 116.025,41 E§_
582 , ORP Outras Entidades 0,00 %
11/2018 582 ORP Previdéncia 112.774,23 S
582 ORP Qutras Entidades 0,00 &
12/2018 582 ORP Previdéncia 109.816,50 g
582 ORP Qutras Entidades 0,00 g

N° do débito Fase Descrigédo
137622805 520 INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA
137622848 520 INSCRICAO DE CREDITO EM DIVIDA ATIVA

FINAL DE RELATORIO




MINISTERIO DA FAZENDA

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Relatério Complementar de Situagao Fiscal
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Emissao em: 25/02/2019 143
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CNPJ: 15.424.996 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO ITAEN

CNPJ: 15.424.996/0001-30

Divergéncia de GFIP x GPS(Valor declarado menos o recolhido, por rubrica e FPAS)

Competéncia
01/2018

02/2018
03/2018
04/2018
05/2018
06/2018
07/2018
08/2018
09/2018
10/2018
1172018

12/2018

Situagdo
ORP
ORP

. ORP

ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP
ORP

Rubrica
Previdéncia
QOutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
QOutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
QOutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
QOutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades
Previdéncia
Qutras Entidades

15.886,54
0,00
16.581,52
0,00
15.711.79
0,00
16.914,00
0,00
16.923,55
0,00
16.087,89
0,00
14.423,22
0,00
14.228,04
0,00
12.894,71
0,00
13.869,75
0,00
15.566,43
0,00
11.303,25
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